
 

  
Outdoor Tactical housut kokotaulukko 
koko (CM) S M L XL XXL XXXL XXXXL  

Vyötärö 

venyttämättä/ 

venytettynä 

 

80 /  

88 

 

85 /  

93 

 

90 /  

98 

 

95 / 

103 

 

100 / 

108 

 

105 / 

113 

  

108 / 

116 

 

Pituus 

regular/ 

long/ 

x-long 

 

108,5 /  

114/ 

120 

 

109 /  

114,5/ 

121 

 

109,5 /  

115/ 

122,5 

 

110 /  

115,5/ 

123 

 

110,5 / 

116/ 

124 

 

111 / 

116,5/ 

125 

  

113/ 

119/ 

125 

 

Sisäsauma 

regular/ 

long/ 

x-long 

 

81,3 / 

86,4/ 

91,5 

 

81,3 / 

86,4/ 

91,5 

 

81,3/ 

86,4/ 

92,5 

 

81,3 / 

86,4/ 

92,5 

 

81,3 / 

86,4/ 

93 

 

81,3 / 

86,4/ 

93 

 

83/ 

87,5/ 

93 

 

 
Valmistajan antamien tietojen mukaan mitoissa voi olla +/- 2cm poikkeamia 
taulukkotietoihin verrattuna.  


